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Wyjazdowa sesja Sejmiku

W Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach obradowali dziś radni Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego. Jednogłośnie przyjęli szereg uchwał dotyczących zmian w
budżecie województwa oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa na lata
2011-2038. Z radnymi spotkał się także Kazimierz Barczyk, przewodniczący Sejmiku
Województwa Małopolskiego, który wygłosił wykład pt. “Doświadczenia samorządu
terytorialnego – nowe wyzwania”.

Konieczność zmian w budżecie województwa świętokrzyskiego na 2011 rok uzasadniała
Maria Fidzińska-Dziurzyńska, skarbnik województwa. I tak – w związku z realizacją zadań
inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach dokonano zmian
w łącznych planach dochodów i wydatków budżetu. Jest to spowodowane m.in.
koniecznością opracowania dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr
973 Busko Zdrój – Nowy Korczyn (Obwodnicy Buska – Zdroju ), rozbudowy drogi
wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Św. – Ożarów wraz z przebudową obiektów mostowych i
koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów, przebudową wiaduktu na drodze
wojewódzkiej Nr 742 we Włoszczowie oraz pełnienia nadzoru autorskiego nad realizacją
projektu dotyczącego opracowania dokumentacji projektowej dotyczącej rozbudowy drogi
wojewódzkiej Nr 754 Ostrowiec Świętokrzyski – Bałtów – Czekarzewice do
granic województwa świętokrzyskiego. Wydatki związane z realizacją tych inwestycji są
szacowane na kwotę 8 mln 572 tys. 318 zł.
Większe środki w 2011 r. otrzyma także Świętokrzyski Zarząd Melioracji Urządzeń Wodnych
w Kielcach. Na remont magazynów przeciwpowodziowych w Kępie Chwałowskiej w gminie
Dwikozy oraz w Ostrowie w gminie Tarłów przewidziano kwotę 236 tys.864 zł.

Deficyt budżetu województwa pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki
budżetowej z lat ubiegłych oraz z kredytu.
Radni dokonali także zmian w  Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na lata 2011
-2038. Dokument ten określa limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia w
perspektywie 2011-2023 realizowane z budżetu własnego województwa jak też  z udziałem 
środków Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych.


